



TOCATLAN, TLAX. A 11 DE ABRIL DEL 2022

BUENO POR: \$250.00 PESOS

R E C I B I: DEL MUNICIPIO DE TOCATLÁN, TLAXCALA LA CANTIDAD DE \$250 .00 (DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MN) POR CONCEPTO DE APOYO ECONÓMICA POR SER UNA PERSONA VULNERABLE.

RECIBE:

C. MARIBEL MÉNDEZ RODRÍGUEZ

AUTORIZO
C. QUIRINO TORRES HERNANDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

ENTREGO CP. ADRIANA SANCHEZ HERNANDEZ TESORERA MUNICIPAL

VO. BO. C. NATHALY VAZQUEZ MARQUEZ SINDICO MUNICIPAL TOCATLÁN, TLAXCALA 11 DE ABRIL DEL 2022

ASUNTO: APOYO

C.QUIRINO TORRES HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
PRESENTE

El que suscribe C. Maribel Méndez Rodríguez, de la manera más atenta y respetuosa le pedimos de su apoyo ya que cuento con un problema familiar y requiero su apoyo económicamente debido a que no trabajado y como usted sabe no tengo donde acudir.

Sin más por el momento nos despidos de usted, no sin antes enviándole un cordial saludo

ATENTAMENTE

C. Maribel Méndez Rodríguez

TOCATLÁN, TLAXCALA DEL 11 DE ABRIL DEL 2022

ASUNTO: AGRADECIMIENTO

C.QUIRINO TORRES HERNÁNDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

EL QUE SUSCRIBE C. MARIBEL MÉNDEZ RODRÍGUEZ, DOY MI AGRADECIMIENTO POR BRINDARNOS EL APOYO ECONÓMICO PARA MI SITUACIÓN DE ANTEMANO REITERO MI AGRADECIMIENTO.

SIN MÁS POR EL MOMENTO ME DESPIDO DE USTED, NO SIN ANTES ENVIARLE UN CORDIAL SALUDO Y AGRADECIMIENTO

ATENTAMENTE

C. MARIBEL MÉNDEZ RODRÍGUEZ



INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL CREDENCIAL PARA VOTAR



NOMBRE MENDEZ RODRIGUEZ MARIBEL

DOMICILIO C 5 DE MAYO 2 COL VENUSTIANO CARRANZA 90482 TOCATLAN, TLAX.

CLAVE DE ELECTOR MNRDMR81081129M001 CURP AÑO DE RE MERM810811MTLNDR03 2004 02

FECHA DE NACIMIENTO SECCIÓN VIGENCIA 11/08/1981 0507 2021 - 2031

482 1129M001 ANO DE REGISTRO 2004 02

SEXO M

N



I D M E X 2 1 6 8 2 6 8 3 6 2 < < 0 5 0 7 0 7 0 7 6 5 2 6 7 8 1 0 8 1 1 9 M 3 1 1 2 3 1 9 M E X < 0 2 < < 0 1 9 6 8 < 0 M E N D E Z < R O D R I G U E Z < < M A R I B E L < < < <





















Asunto: Solicitud

C. QUIRINO TORRES HERNANDEZ PRECIDENTE MUNICIPAL DE TOCATLAN PRESENTE

La que suscribe C. Vicenta Hernández Hernández, habitante de este municipio, sírvase por este medio reciba un cordial saludo y al mismo tiempo y ala vez hacerle la siguiente petición en apoyo para trasladarme. al instituto nacional de cancerología ubicado en la cd de México, para darle continuidad a mi tratamiento ante dicha enfermedad.

Declaro ser una persona de escasos recursos por lo cual solicito su apoyo, la cita es para el dia 2 de mayo

Sin más por el momento y en espera de una respuesta positiva le reitero mis reconocimientos quedo de usted. me despido de usted, no sin antes enviarle un cordial saludo

ATENTAMENTE

C. VICENTA HERNANDEZ HERNANDEZ



Instituto Nacional de Cancerología de México

HERNANDEZ HERNANDEZ VICENTA

(000192517)



v 3.0.1

Su próxima cita es el día:

Lunes 02 de Mayo de 2022 a las: 10:30 a.m.

206 NUT-GINECO

INTERCONSULTA PRIMERA VEZ NUT-GINE 206 / Interconsulta 1a Vez

02-05-2022 10:30 a.m.

Pagado

ID único:

52135197

Indicaciones:

Consultorio:

206 NUT- GINECO

'ANTES DE RETIRARSE, VERIFIQUE QUE LA INFORMACIÓN IMPRESA SEA LA CORRECTA Y COINCIDA CON SUS DATOS"

que generó la cita: ISLAS VALDOVINOS ERIKA

ISLAS VALDOVINOS ERIKA

Impreso el día 25/02/2022 a las 09:05 hrs.

Pág. 1 de 1

20498



INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL MÉXICO CREDENCIAL PARA VOTAR

NOMBRE HERNANDEZ HERNANDEZ VICENTA DOMICILIO C IGNACIO ZARAGOZA 11 BARR SAN MIGUEL 90480 TOCATLAN, TLAX.

FECHA DE NACIMIENTO 22/01/1969

sexo M

CLAVE DE ELECTOR HRHRVC69012229M600

AÑO DE REGISTRO 1991 02 CURP HEHV690122MTLRRC04

ESTADO 29

MUNICIPIO 035 SECCIÓN 0505

localidad 0001 emisión 2014 vigencia 2024





IDMEX1269521121<<0505056894955 6901224M2412311MEX<02<<08801<0 H E R N A N D E Z < H E R N A N D E Z < < V I C E N T A < <





TOCATLAN, TLAX. A 29 DE ABRIL DEL 2022

BUENO POR: \$500.00 PESOS

R E C I B I: DEL MUNICIPIO DE TOCATLÁN, TLAXCALA LA CANTIDAD DE \$500 .00 (QUINIENTOS PESOS 00/100 MN) POR CONCEPTO DE APOYO DE TRASLADO A LA CIUDAD DE MÉXICO AL HOSPITAL DE CANCEROLOGÍA.

RECIBE:

C. VICENTA HERNANDEZ HERNANDEZ

AUTORIZO
C. QUIRINO TORRES HERNANDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

ENTREGO CP. ADRIANA SANCHEZ HERNANDEZ TESORERA MUNICIPAL

VO. BO.
C. NATHALY VAZQUEZ MARQUEZ
SINDICO MUNICIPAL

TOCATLÁN, TLAXCALA DEL 29 DE ABRIL DEL 2022

ASUNTO: AGRADECIMIENTO

C.QUIRINO TORRES HERNÁNDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

EL QUE SUSCRIBE C. VICENTA HERNANDEZ HERNANDEZ, DOY MI AGRADECIMIENTO POR BRINDARNOS EL APOYO PARA EL TRASLADO A LA CIUDAD DE MÉXICO AL HOSPITAL DE CANCEROLOGÍA.

SIN MÁS POR EL MOMENTO ME DESPIDO DE USTED, NO SIN ANTES ENVIARLE UN CORDIAL SALUDO Y AGRADECIMIENTO

ATENTAMENTE

C. VICENTA HERNANDEZ HERNANDEZ

















